2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  14 марта 2023 года

 №         314

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 14 ноября 2019 года № 1596
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 1 августа 2014 года № 5542 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации на территории городского округа города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округа города Вологды», утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 14 ноября 2019 года № 1596 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Строку «Объем финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«
	Объем финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 1836720,4 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета города Вологды – 1775524,8 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2020 год – 254332,8 тыс. рублей;

2021 год – 196993,0 тыс. рублей;

2022 год – 226604,0 тыс. рублей;

2023 год – 365865,0 тыс. рублей;

2024 год – 365865,0 тыс. рублей;

2025 год – 365865,0 тыс. рублей

».

1.2. В разделе 7 цифры «2022» заменить цифрами «2023».

1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 4:
1.4.1. В наименовании цифры «2022» заменить цифрами «2023».

1.4.2. Строки 2.3.1 и 2.3.2 изложить в следующей редакции:

«

	2.3.1
	Реализация Плана мероприятий, направленного на повышение качества работы муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды» и муниципальных учреждений города Вологды, процент выполнения
	-
	-
	-
	100

	2.3.2
	Мониторинг выполнения Плана мероприятий, направленного на повышение качества работы муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия, обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды» и муниципальных учреждений города Вологды, факт
	1
	1
	1
	1

».
2. Департаменту финансов Администрации города Вологды обеспечить представление в Департамент экономического развития Администрации города Вологды актуальной редакции муниципальной программы «Управление муниципальными финансами городского округа города Вологды» в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента градостроительства

Администрации города Вологды                                                                 А.Н. Баранов